
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 044 号 入札第 045 号

2 指名競争入札

4 大船渡市大船渡町字山馬越地内外

5 土木工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 地階大会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 都市整備部　建設課

（円、税抜）

落札

から

まで

から

まで

備　　考

＜入札第044号　鍋越橋橋梁修繕（その１）工事＞

＜入札第045号　鍋越橋橋梁修繕（その２）工事＞

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和6年11月18日 20,452,300 円
令和6年11月19日

令和7年3月27日

契約業者の名称及び所在
(株)丸和組

大船渡市盛町字木町13番地６

施 工 場 所

工 事 種 別 及び 概要

入 札 執 行 日 時

入 札 会 場

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格 26,210,000

入 札 番 号

入 札 方 法

29,697,000

鍋越橋橋梁修繕（その１）工事
3 工　　　　事　　　　名

鍋越橋橋梁修繕（その２）工事

工 事 発 注 課

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

(有)岩渕建設 30,331,000

(有)熊谷技工 30,235,000

熊谷組(株) 29,638,000

(株)三栄工業所 辞退

(有)三陸海洋土木 29,600,000

(株)高橋組 30,900,000

(株)新亀建設 辞退

(有)古川建設 29,784,000

備　　考
当該工事は、施工場所が重複し、工種が同一であることから、単独発注とするより経
費率が低く、工事費の節減が図られることから合併入札とした。

(株)丸和組 29,000,000

契約業者の名称及び所在
(株)丸和組

大船渡市盛町字木町13番地６

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

備　　考

当　　初 令和6年11月18日 11,447,700 円
令和6年11月19日

令和7年3月27日

令和6年11月11日


